
 
 

Nano danga dušo kabinoms, 
keramikai 
Naudojimo instrukcija 
 
⚠ Produktas turi būti laikomas ir naudojamas tarp +50C ir +250C temperatūros,                       
santykinei oro drėgmei neviršijant 50%. 
 
Jei dengiate ne naują dušo kabiną, stiklą ar plyteles, kruopščiai nuplaukite ir                       
gerai nuvalykite paviršių naudodami tradicinius valymo metodus – prieš                 
dengimą nano danga, paviršius turi būti visiškai švarus, sausas ir                   
neriebaluotas. Viso dengimo metu nelieskite paviršiaus rankomis –               
rekomenduojame dėvėti pirštines. 

Paviršiaus paruošimas: 
1. Prieš dengiant, paviršius turi būti sausas, švarus ir neriebaluotas. 
2. Paimkite buteliuką „VALIKLIS“ ir gerai suplakite. Užpilkite valiklio ant                 

kempinėlės ir nuvalykite paviršių naudodami sukamuosius judesius,             
gerai įtrinant. Rekomenduojame valyti tol, kol valiklis išdžius ir nubyrės                   
nuo paviršiaus. 

3. Naudodami antrąją kempinėlę, nuvalykite valiklio likučius (jei tokių yra). 

Dengimo eiga: 
4. Paimkite buteliuką „NANO DANGA“ ir įsukite purkštuką. Buteliuką gerai                 

suplakite. Valymo metu jokiu būdu nelieskite paviršiaus rankomis! 
5. Užpurkškite nano dangos 3-5 kartus ant medvilninės servetėlės ir                 

valykite paviršių stipriai nespaudžiant vertikaliais judesiais. Kai servetėlė               
pradeda valyti sausai (nesimato drėgno pėdsako ant valomo paviršiaus),                 
pakartotinai užpurkškite nano dangos ant servetėlės ir tęskite dengimą.                 
Procesą kartokite tol, kol visas norimas paviršius bus padengtas. 

6. Po 3-5 minučių, naudodami kitą medvilninę servetėlę, švariai nuvalykite                 
paviršių. 

7. Po padengimo jokiu būdu nelieskite/nešlapinkite padengto paviršiaus             
mažiausiai dvi valandas po padengimo (Rekomenduojamas inkubacinis             
periodas 12 valandų po padengimo). 

8. Praėjus inkubaciniam periodui, nano dangos efektyvumą patikrinkite             
užpildami šiek tiek vandens. Jei hidrofobinis efektas matomas ne visur,                   
pakartokite atlikite dengimą tose vietose, kur efektas nėra matomas. 

Laikymo sąlygos:  
Laikymo temperatūra - tarp +50C ir +250C. Laikykite sausoje, tamsioje vietoje,                     
saugokite nuo vaikų, tiesioginių saulės spindulių. Nepilkite produkto į kitas                   
talpas, laikykite originalioje taroje, nes priemonė gali netekti savo efektyvumo. 



 
 

DĖMESIO! 
Produktas turi būti naudojamas tik pagal aukščiau pateiktas instrukcijas                 
atsižvelgiant į etiketėje pateiktas pastabas. Nenaudokite/nelaikykite produkto             
prie elektros prietaisų, liepsnos šaltinių. Jei dengimą vykdysite uždaroje                 
patalpoje, pasirūpinkite, kad ji būtų gerai ventiliuojama. 
 
Palaipsniui, paviršiui apsinešant kalkėmis ar nešvarumais, hidrofobinis efektas               
silpnės. Tokiu atveju nuvalykite paviršių naudodami drėgną švarią šluostę bei                   
neagresyvų valiklį, ir efektas atsinaujins. 
 
Jokiu būdu nepalikite priemonės tiesioginėje saulės šviesoje, žemesnėje nei                 
+5°C temperatūroje. Jei priemonės pateko į akis, tuojau pat praplaukite akis                     
švariu vandeniu, esant reikalui, kreipkitės į gydytoją. 


